0

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИСТОПОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧИСТА Й ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМ4 КОМИТЕТЫ

улица К.Маркса, дом 46.
город Чистополь, 422980

К.Маркс урамы, 46 нчы йорт,
Чпстан шэкэре, 422980

тел.(84342) 5-13-38, тел/факс 5-13-38, E-mail: clustay@tatai.xu

от 3.

КарарПостановление

О внесении изменений в постановление
Чистопольского городского Исполнительного
комитета № 174 от 30.12.2011 г.
«Об утверждении списка аварийных домов»

На основании Решений Арбитражного суда Республики Татарстан
№№А65-15620/2016 от 07.11.2016 года и А65-3246/2016 года о признании
незаконными заключений межведомственной комиссии «О признании жилого
помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания» №104 от
04.04.2011 года, №16 от 25.12.2011 года и признании недействительным
постановления Чистопольского городского Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан №174 от
30.12.2011 года «Об утверждении списка аварийных домов» в части признания
жилых домов №31 по ул. К. Маркса, №41 по ул. Ленина в г. Чистополь
Чистопольский городской Исполнительный комитет

1. Внести изменение в Постановление Чистопольского городского
Исполнительного комитета № 174 от 30.12.2011 г. «Об утверждении списка
аварийных домов», путем исключения из данного Постановления домов,
расположенных по следующим адресам:
- РТ, г. Чистополь, ул. Ленина, д.41 литер В, В1
- РТ, г. Чистополь, ул. К. Маркса, д.31 литер А-А5
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель городского
Исполнительного комитета В.Е.Шурыгин

mailto:clustay@tatai.xu